

*三、投标总报价分项明细表

项目名称：石家庄市第四十四中学台式电脑、智慧黑板、空调及教育教学设备采购项目（二次）

项目编号：BDGC-2026-008

供应商名称：石家庄霖起智联数字科技有限责任公司（加盖供应商公章）

单位：元（人民币）

序号	报价项目	单价	数量及单位	小计	报价项目包含小项	报价项目包含小项价格	品牌型号	生产厂家	备注
1	5匹餐厅空调(风管机)	14400	11 组	158400	5 匹餐厅空调(风管机)	14400	美的 KFR-120T2W/ BSDN8-GC(1) II	广东美的制冷设备有限公司	投标报价包含本次采购的货物本身价、投标包含的备件、配件报价、货物运输到指定地点的运输费用、保险费用、安装调试费、培训费及各项税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无

2	空调机	9900	4 台	39600	空调机	9900	美的 RFD-120LW/B SDN8Y-PA401 (1)A	广东美的制冷设备有限公司	投标报价包含本次采购的货物本身价、投标包含的备件、配件报价、货物运输到指定地点的运输费用、保险费用、安装调试费、培训费及各项税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
3	5 匹空调(天花机)	15500	6 组	93000	5 匹空调(天花机)	15500	奥克斯 KFR-120QW/B PR3QC (B2)	宁波奥克斯电气有限公司	投标报价包含本次采购的货物本身价、投标包含的备件、配件报价、货物运输到指定地点的运输费用、保险费用、安装调试费、培训费及各项税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无

					无	无	无	无	无
4	5 匹柜 机空 调	9800	18 台	176400	5 匹柜 机空 调	9800	奥克斯 KFR-120LW/B pR3ZAPC3 (B2)	奥克 斯空 调股 份有 限公 司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
5	2 匹挂 机空 调	3300	13 台	42900	2 匹挂 机空 调	3300	奥克斯 KFR-50GW/Bp R3ZAQKa (B1)	奥克 斯空 调股 份有 限公 司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。
					无	无	无	无	无

					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
6	1.5匹 挂机 空调	2290	1 台	2290	1.5 匹 挂机 空调	2290	奥克斯 KFR-35GW/Bp R3AED600 (B1)	奥克斯 空调股 份有 限公 司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
7	智慧 黑板	17990	22 台	395780	智慧 黑板	17990	Seewo BH86EC	广州 视睿 电子 科技 有限 公司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。

					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
8	台式电脑 (教师机)	4980	19 台	94620	台式电脑 (教师机)	4980	软通华方 超越 E500-C4358	软通 计算机有 限公司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
9	台式电脑 (学生机)	4930	117 台	576810	台式电脑 (学生机)	4930	软通华方 超越 E500-C4322	软通 计算机有 限公司	投标报价 包含本次 采购的货 物本身价、 投标包含 的备件、配 件报价、货 物运输到 指定地点 的运输费 用、保险费 用、安装调 试费、培训 费及各项 税金等。

					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
					无	无	无	无	无
投标总价		1579800.00（元）			总价 大写	壹佰伍拾柒万玖仟捌佰元整			

法定代表人（或委托代理人）（签字或盖章）：

日期：2026 年 8 月 25 日

注：1、**报价项目应完整、细化，以保证合同签订和履约验收的顺利进行。**

2、报价项目应与开标一览表报价项目（货物名称）对应，表格不足可续填，但不可缺项（备注除外）。

3、（1）小计=单价×数量；（2）每个报价项目的小计=每个报价项目包含小项价格累加；
（3）小计累加=投标总价

4、报价项目不分单价的只需注明小计，报价项目分单价但不分小项的只注明单价、小计。